
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kučera Tomáš
Téma: Inteligentní editor pro jazyk AHLL (id 18322)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit editor pro agentní jazyk AHLL. Součástí editoru mělo být umožnění překladu z tohoto

jazyka do jazyka nižší abstrakce ALLL. Student měl navrhnout, jak dosáhnout větší pohodlí uživatele při vytváření
agentních systémů v těchto jazycích. Zadání považuji za průměrně obtížné a splněno bylo.

2. Práce s literaturou
 Student využíval dostatečně literaturu, které se týkala zejména výše uvedených jazyků. Během prvního semestru

nastudoval jejich principy a také již dříve vytvořený překladač. Další literaturu, které mu umožnila zpracovat téma,
si volil sám.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během zimního semestru jsem se se studentem příliš nevídal. Zato v letním semestru jsme konzultovali stav řešení

projektu pravidelně.
4. Aktivita při dokončování
 Projekt byl dokončen včas a byly mi v předstihu představeny jak text práce, tak i vytvořená aplikace.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k tomu, že jsme mohli lépe využít zimního semestru a nesoustředit většinu práce do semestru letního,

snižuji mírně hodnocení přístupu k projektu, ale i tak jej celkově hodnotím nadprůměrným stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

